（注意：红字部分提交时请正确填写，并标注为黑色。申请新增号码时，“原地址”和“原号码”可不填。提交时此部分请删除。）
关于申请新增（变更）电话业务的函

中国电信柳州分公司：
因工作需要，申请新增（变更）1部固定电话，并账到本单位合同下一起付费，免月租，委托客户经理杨立坤(18977240591)代办，请即与办理为盼。
[bookmark: _GoBack]
部门（盖章）：党委办公室、学校办公室
	联系人
	联系电话
	原地址
	原号码
	新装（变更）地址

	张三
	13912345678
	行健楼200
	3156000
	行健楼300

特此致函。

柳州职业技术学院
2024年3月6日